
Uchwała Nr 189/13
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  596  i  645),  art.  223  i  258  ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.  U. z  2013 r.  poz.  885 i  938)  –
uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  143/13  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
9 września 2013 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów samorządowych
jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową zmienionej uchwałą  
Nr 171/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z  dnia 28 października 2013 r.  
w załączniku tabela zatytułowana „Szkoły zawodowe specjalne” otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr 171/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z  dnia  28  października  2013  r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie wydzielonych
rachunków  dochodów  samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących
działalność  oświatową  Województwa  Mazowieckiego  w  części  dotyczącej  Szkół
zawodowych  specjalnych,  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-  Wychowawczym  Dla
Dzieci  Niewidomych i  Słabo Widzących  w Radomiu  rozszerza się  katalog  źródeł
dochodów o :
- wynajem pomieszczeń sali treningowej i siłowni,
- wynajem środków transportu.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

2


